4!
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНШЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

N9 ilаl
г.Кемерово

<О признании недействительньтми
медицинских заключений о допуске
к управлению транспортньlм средствомD

В связи с испорченными бланками медицинских закJIючений о

допуске к управлению транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать недействительными медицинские закJIючениJI:

-серпяЗ2|7 Ng242З87
-серия3217 }l! 242502
-серияЗ21'7 Ns 242640
-серия 32l8 Ns 335601
-серия 32l 8 Ns 335б5 1

-серия 32l8 Ns 335659
-серия 3218 Ns 33571l
-серия З218 Ns 335675
-серия З218 Ns 335679

2. .Щиректору ГБУЗ КО <Новокузнецкий медицинский информационно-
аналитический центр> (В.А.Махов) рЕвместить приказ на официальном
сайте департамента охраны здоровья населения Кемеровской области.
З. Ответственность за исполнение прикaва возложить на заместителя
начальника департаJ\.{ента - Еач€rльника управлениJl О.Е. Абросову.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

А.В. Брежнев

кOпия вЕрнА
*',.

_.:a'

И.о. начальника департамента

1.1

от # llzotB

з
:.

l1.1,1